
UCHWAŁA NR  XXXVIII/299/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

 z dnia  27 września  2017 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do Białogardzkiego Klastra Energii 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Miasto Białogard przystępuje jako członek do Białogardzkiego Klastra Energii. 

 

§ 2. Zakres, zasady i kierunki współpracy członków Klastra określa porozumienie 

cywilnoprawne o ustanowieniu Klastra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 P r z e w o d n i c z ą c y  

        Rady  Miejskiej  
 

mgr Sławomir Domański 


